**Lubucen.**

<sup>5)</sup> Dioec. Vratisl., el., prov.

<sup>6)</sup> Ei prorogatur terminus solv. serv. comm. 1385 Oct. 21 (Obl. t. 47 f. 1, cfr. f. 29).

<sup>7)</sup> Capell. S. P., caus. pal. apost. auditor. Obl. se person. 1397 Oct. 3 (Obl. 48 A f. 92). Ei pro S. R. E. negotiis ad Hungariae, Bohemiae, Poloniae regna se translaturum salvum conductum praestari jubet Alex. V die 15 Jan. 1410 (Vat. t. 339 f. 40). Cfr. not. 4 ad Cunavien.

<sup>8)</sup> Subdiac., lic. in jure can.

**Lucan.**

<sup>1)</sup> Ab Inn. III (ed. *Poth.* 1974, cfr. 1802 et 1901) 1203 Julii 23 ad sedem apost. venire jussus est, recepturus sacerdot. gradum et munus consecr.

<sup>2)</sup> Episcopo a civit. Lucan. propter enormes civium Lucan. culpas remoto Gre. IX (a. 5 ep. 19 ed. *Auray* 603, cfr. 590) commisit administrationem ipsius eccl. 1231 Mart. 28 epo. Florentin., paulo autem post aeop. Pisan. (ib. ep. 136 ed. A. 722), sed postea iterum epo. Florentin. Hic vices suas commiserat archidiacono Lucan., quod Greg. IX ratum non habens praecepit ei 1236 Aug. 21 (a. 10 t. 18 ep. 204), ut primicerium et Conradum can. Lucan. subdelegaret. Restituito episcopatu idem Greg. IX de pastore provideri jussit 1236 Dec. 12 (ib. a. 10 ep. 285; cfr. a. 11 ep. 84).

<sup>3)</sup> Die 12 Dec. 1236 Greg. IX. electo Lucan. scribit, in ipsius persona ecclesiae Lucan. dignitatem episc. restitui (Reg. Greg. IX ed. *Auray* nr. 339).

<sup>4)</sup> Lector domus Fr. Praed. Viterbien.

<sup>5)</sup> Jam cons. a. s. a. Rejeto **Rainerio** de Monte magno can. Lucan. a cap. el.

<sup>6)</sup> A. 1329 Jan. 30 a Nicolao antip. V (Reg. Vat. t. 118 ep. 600—603) eccl. Lucan. vac. per promotionem fr. **Francisci** ad patr. Hieros. praefectus est in epum. **Rocchigianus** (Tadolini) O. Praed.

<sup>7)</sup> Dioec. Biterren.

<sup>8)</sup> In minor. const., capell. S. P. ipsi famil. exper. notus.

<sup>9)</sup> Mag. theol., ep. Bethleem. Pro quo, cum obiisset Paulus epus., cives Lucan. jam supplicaverunt, ut a S. P. provideretur in ips. eccl. epum.; sed impetrarunt tantum, ut promoveretur in epum. Bethleem. et coadjutorem Antonii in epum. provisi; hoc autem defuncto iteratis Lucanorum precibus annuit Urb. VI transferendo ad eccl. Lucan. istum Joannem. Ei prorogatur terminus solv. serv. comm. 1385 Dec. 6 et 1386 Mart. 29.

<sup>10)</sup> Clericus Lucan., in minor. const. Obligavit se 1394 Mart. 6 (Obl. 48 f. 158) pro se et praedec. Joanne, Antonio, Guilelmo, Paulo. Ei, qui per nuntium suum proposuerat, epos. Lucan. pro tempore existentes pallium recipere et in eccl. sua eo uti consuevisse, epi. Pistorien. et Fesulan. 1395 Maii 7 id assignare sunt jussi (Lat. t. 36 f. 264). Secundum *Gams* a. 1404 iste Nicolaus expulsus, a. autem 1432 revocatus est, regentibus interim ecclesiam Lucan. **Loto** (1404 usque ad 1432) et **Frederico** (1423—1432). A. 1427 Maii 21 ille Nic., qui 1415 Jan. 8 factus est thesaur. S. P., constituitur Vicarius Urbis a Mart. V (Cam. t. 3 f. 194); † 1435 Nov. 15.